
 

102年 2月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差 成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

102/02/01 229,030 11,739,146 51.40 51.50 51.00 51.10 -0.30 146 

102/02/04 263,388 13,542,503 51.10 51.60 51.10 51.40 +0.30 146 

102/02/05 191,300 9,780,589 51.60 51.60 50.90 51.00 -0.40 122 

102/02/06 198,015 10,085,099 51.50 51.50 50.70 50.80 -0.20 134 

102/02/18 798,257 41,532,354 51.70 52.40 51.50 52.20 +1.40 493 

102/02/19 730,001 38,461,854 52.50 53.20 52.00 52.40 +0.20 450 

102/02/20 840,357 44,230,482 52.40 53.00 52.00 52.90 +0.50 499 

102/02/21 973,687 51,828,902 52.90 53.80 52.60 53.00 +0.10 609 

102/02/22 554,431 29,205,212 53.00 53.20 52.10 53.00 0.00 345 

102/02/23 2,395,381 129,314,613 53.20 54.50 52.80 53.10 +0.10 1,414 

102/02/25 679,412 35,923,645 53.00 53.40 52.50 52.80 -0.30 418 

102/02/26 595,050 31,100,500 52.50 52.70 52.00 52.00 -0.80 354 

102/02/27 812,088 42,974,220 52.10 53.40 52.10 52.80 +0.80 516 

 


